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Malpensa 2
Pos Num. Pilota
1 3 RICCIO Massimiliano
2 81 SCOLARO Massimiliano
3 78 MAGGI Angelo
4 75 GARANCINI Ivan
5 82 GAIARDONI Alex
6 46 DONGHI Ivano
7 89 CANELLA Giuseppe
8 661 PAMPURI Paolo
9 319 PEDRETTI Eugenio
10 194 FRANGI Gabriele
11 59 USLENGHI Mauro
12 60 BORELLA Stefano
13 30 SANTAGA' Mauro Giovanni
14 22 SIRTOLI Franco
15 67 MAZZOLA Gianpaolo
16 16 BASSANI Mauro
17 88 GUIDI Massimo
18 62 MEROLI Roberto
19 195 MARTONE Carmine
20 70 ANISETTI Pierpaolo
21 334 BORTOLOTTO Roberto
22 57 FUMAGALLI Bruno
23 99 OSIO Vittorio
24 54 SPREAFICO Davide
25 58 VITELLI Maurizio
26 267 ARZANI Giorgio
27 139 SCALIA Diego
28 113 ZANGA Roberto
29 97 MERELLI Giampietro
30 227 DE ANGELIS Silvio
31 188 CAIONE Paolo
32 69 CORNAGGIA Fabio Arturo
33 300 ZANZIAlberto
34 36 ROTA Piercarlo
35 296 LUCARELLI Matteo
36 5 MAZZAFERRO Domenico
37 19 BERTOLI Carlo
38 73 TAVASCI Sergio
39 571 ANTONIAZZI Daniele
18 CAZZANIGA Piero

o

@EL.I.MECSRL

Newtalan Technclogy | 100% Made n aly

APM).

Movimentazione merci - Pulizie industrelf™- Manutenzione

Campionato Regionale FMI| Lombardia 2016

Classe

040_MX1
040_MX1
040_MX2
040_MX1
040_MX2
048_MX2
048_MX1
048_MX1
048_MX2
040_MX1
048_MX2
048_MX1
048_MX2
048_MXx1
048_MX1
048_MX2
048_MX1
048_MX2
040_MX1
040_MX2
048_MX1
048_MX2
048_MX2
040_MX2
048_MX2
048_MX1
040_MX1
048_MX2
048_MX1
048_MX1
040_MX1
040_MX1
048_MX1
040_MX2
048_MX2
048_MX1
048_MX2
048_MX2
040_MX1

048_MX2

Categ.

MX1

MX1

MX2

MX1

MX2

MX2

MX1

MX1

MX2

MX1

MX2

MX1

MX2

MX1

MX1

MX2

MX1

MX2

MX1

MX2

MX1

MX2

MX2

MX2

MX2

MX1

MX1

MX2

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX2

MX2

MX1

MX2

MX2

MX1

MX2

Veteran - Gara2 Gr A
Classifica dopo 8 G. (12,000 Km)

Motoclub

Fuori Regione FR
Arsago Corse
Abbiate Guazzone
Parini

Parini

C.D.P. Cortenuova
Rs77

Fuori Regione FR
Team La Cisa
Intimiano N. Noseda
Fast Team

Val San Martino
Oggiono

C.D.P. Cortenuova
Berbenno

Fuori Regione FR
Mariano Comense
Team La Cisa

Green

C.D.P. Cortenuova
Schianno

Mozzanica

Team La Cisa
Berbenno

Intimiano N. Noseda
Fast Team

Arsago Corse

Team La Cisa

Val San Martino
Pavia

Abbiate Guazzone
Parini

Mozzanica

Quattro T

Abbiate Guazzone
Nova Milanese
Bernareggio
Quattro T

Somma Lombardo

Quattro T

Miglior tempo: nr 54 - SPREAFICO Davide 01:18.684 nel giro 2 Media 38,476

| risultati sono prowvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Race Director : Marino Citelli
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Esposto ore: 18:46

Direttore di gara :
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Moto Giri
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Tempo Tot.

16:12.059
16:16.079
16:37.242
17:14.784
17:20.938
17:25.062
17:26.585
17:46.022
17:47.005
17:47.076
17:52.553
17:53.396
17:54.301
18:12.839
18:14.565
18:17.431
18:18.765
18:35.590
16:20.733
16:21.791
16:47.462
16:49.664
16:56.455
17:01.204
17:02.119
17:05.242
17:06.871
17:07.880
17:13.242
17:32.002
17:33.470
12:32.380
13:30.092
8:58.284
10:05.310
16:29.192
00.000
00.000
00.000

Inizio gara 04/09/2016 18:21:44

Galbusera Serre r.L

Malpensa 2, domenica 04 settembre 2016
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Comitato
Combard

Media Vincitore 44,442 Km/h
Migliore Nel Diff. primo  P.ti
1:32.729 2 - 250
1:50.545 2 04.020 210
1:59.522 3 25.183 180
1:21.098 2 1:02.725 160
2:05.394 6 1:08.879 150
2:06.781 4 1:13.003 145
2:06.555 5 1:14.526 140
2:10.304 3 1:33.963 135
2:09.366 4 1:34.946 130
2:09.945 4 1:35.017 126
2:09.130 6 1:40.494 122
2:10.511 3 1:41.337 119
2:10.583 6 1:42.242 116
2:10.235 4 2:00.780 113
2:11.892 2 2:02.506 110
2:13.591 2 2:05.372 108
2:14.156 5 2:06.706 106
2:13.456 2 2:23.531 104
2:14.032 2 l1lap 102
2:14.880 2 llap 101
2:18.076 3 1lap 100
2:17.123 5 1Llap 99
2:20.359 5 1lap 98
1:18.684 2 1Llap 97
2:20.220 2 1 Llap 96
2:21.094 6 1Llap 95
2:22.005 2 1 lap 94
2:22.378 6 1Llap 93
2:22.769 2 1lap 92
2:20.317 2 1Llap 91
2:25.136 2 1Llap 90
1:49.514 2 2 Laps 89
2:22.368 2 3 Laps 88
1:21.227 2 4 Laps 87
2:21.578 2 4 Laps 86
16:29.192 1 7 Laps 0
3:35.777 1 8 Laps 0
3:36.314 1 8 Laps 0
4:09.059 1 8 Laps 0
Non Partito 0

Fine gara 04/09/2016 18:40:23

Il tempo limite per i reclami scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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Campionato Regionale FMI Lombardia 2016

Malpensa 2 Veteran-Gara2 GrA
Classifica dopo 8 G. (12,000 Km) Media Vincitore 44,442 Km/h
Pos Num. Pilota Classe Categ. Motoclub Reg Moto Giri Tempo Tot. Migliore Nel Diff. primo  P.ti
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli. ESPOStO ore: 18:46 Il tempo limite per i reclami scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.
Race Director : Marino Citelli Direttore di gara : Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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